
7.3.2021 - Ulice ve Chvalnově + bude probíhat příprava na návsi - stavění podia + 
stánků  

8.3.2021 - Náves  

9.3.2021 - Náves - cca 10:00 - 22:00 

10.3.2021 - Náves - cca 18:00 - 06:00  

11.3.2021 - VOLNO 

12.3.2021 - V ulicích + Náves - cca 11:00-23:00 

13.3.2021 - Točíme mimo Chvalnov 

14.3.2021 - Točíme mimo Chvalnov 

15.3.2021 - Točíme mimo Chvalnov  

16.3.2021 - Jízdy autem po Chvalnově  

17.3.2021 - Před kulturním domem - jeden krátký obraz a následně budeme opět 
točit mimo Chvalnov.  

 

V následující termíny bych Vás opět ráda poprosila o spolupráci s vyparkováním 
konkrétních úseků. V příloze vždy ke každému datu posílám mapičku. Název mapky 
odpovídá uvedenému číslu níže. 

 

7.3. 2021 - Ulice ve Chvalnově - viz mapka v příloze “Mapka 4” 

 

8.3. -12.3 - Náves - viz mapka v příloze “Mapka 3” 

 

16.3.2021 - jízdy autem po Chvalnově - prostor viz mapka v příloze  “Mapka 2” 

17.3.2021 - Před Kulturním domem - zde se jedná především o auta přímo před 
Kulturním domem a o autu u zdi kostela 

 

V případě návsi by nám opět pomohlo odstranění modrého vozíku. 

 



Důležitá věc 10.3 v nočních hodinách bude v rámci natáčení na návsi 
ohňostroj.  

 


